Лист тех. данных 3SB3201-1HA20
22MM PLASTIC ROUND COMPLETE UNIT COMBINATION:
EMERGEN.-STOP MUSHR.PUSHB. 40MM LATCH.W. ROT.-TO-
UNLATCH MECH. WITH YELLOW BACKING PLATE SCREW
TERMINAL, 1NO+1NC WITH HOLDER RED INSCRIPTION: NOT-
HALT !!! Phased-out product !!! SIRIUS ACT 3SU1 is successor
Preferred successor type is >>3SU1100-1HB20-1FH0<<
Исполнение продукта Комплектное устройство круглое с принудительной

циклы)
● типовое 300 000
Условное обозначение согласно DIN 40719 с
дополнением согласно IEC 204-2 согласно IEC
750
S
Условное обозначение согласно IEC 81346-2:2009 S
Условное обозначение согласно DIN EN 61346-2 S
рабочее напряжение
● расчетное значение 5 ... 400 V
Вспомогательный контур
Количество размыкающих контактов для
вспомогательных контактов
1
Количество замыкающих контактов для
вспомогательных контактов
1
Количество переключающих контактов
● для вспомогательных контактов 0
Рабочий ток при AC-12
● при 24 В расчетное значение 10 A
● при 48 В расчетное значение 10 A
● при 110 В расчетное значение 10 A
● при 230 В расчетное значение 10 A
● при 400 В расчетное значение 10 A
● Рабочий ток при AC-15 при 24 В расчетное
значение
6 A
● Рабочий ток при AC-15 при 48 В расчетное
значение
6 A
3SB3201-1HA20 Возможны изменения.
Лист 2/6 14.06.2019 © Copyright Siemens
● Рабочий ток при AC-15 при 110 В расчетное
значение
6 A
● Рабочий ток при AC-15 при 230 В расчетное
значение
6 A
● Рабочий ток при AC-15 при 400 В расчетное
значение
3 A
Рабочий ток при DC-12
● при 24 В расчетное значение 10 A
● при 48 В расчетное значение 5 A
● при 110 В расчетное значение 2,5 A
● при 230 В расчетное значение 1 A
Рабочий ток при DC-13
● при 24 В расчетное значение 3 A
● при 48 В расчетное значение 1,5 A
● при 110 В расчетное значение 0,7 A
● при 230 В расчетное значение 0,3 A
Подсоединения/клеммы
Исполнение электрического подключения винтовой зажим
Крутящий момент затяжки винтов на держателе 1 ... 1,2 N·m
Безопасность
Значение В10
● при высоком уровне согласно SN 31920 100 000
Доля опасных отказов
● при низкой частоте запроса согласно SN
31920
20 %
● при высоком уровне согласно SN 31920 20 %
Частота отказов (значение интенсивности
отказов)
● при низкой частоте запроса согласно SN
31920
100 FIT
Значение Т1 для среднего интервала между
обслуживанием (Proof-Test Interval) или
продолжительностью эксплуатации согласно IEC
61508
20 y
Условия окружающей среды
Температура окружающей среды